ДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БИЧУРСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» декабря 2007 года                                  № 412
с.Бичура

Об утверждении Порядка оказания гражданам разовой материальной помощи, предоставляемой за счет средств резервного фонда финансирования непредвиденных расходов администрации МО «Бичурский район»

(в ред. Постановления от 14.12.2010 № 769)

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением администрации Муниципального образования «Бичурский район» от 22.09.2010 г. № 528 «О Положении о резервном фонде финансирования непредвиденных расходов администрации Муниципального образования «Бичурский район» и в целях оказания адресной помощи гражданам администрация Муниципального образования «Бичурский район» постановляет: (вводная часть в ред. Постановления от 14.12.2010 № 769)

1. Утвердить прилагаемый Порядок оказания гражданам разовой материальной помощи предоставляемой за счет средств резервного фонда финансирования непредвиденных расходов администрации МО «Бичурский район».
2. Организация выплат гражданам разовой материальной помощи осуществляется администрацией Муниципального образования «Бичурский район» в соответствие с Порядком оказания гражданам разовой материальной помощи, предоставляемой за счет средств резервного фонда финансирования непредвиденных расходов администрации Муниципального образования «Бичурский район».
(п. 2 в ред. Постановления от 14.12.2010 № 769)
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
МО «Бичурский район»
Г.А.Павлов

Управ.делами администрации
МО «Бичурский район»
Г.А.Григорьева